
 
 

DWB-5740-2/2019 

POSTANOWIENIE NR 122/2019 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Stoszowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Stoszowicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Sebastian Kowalski 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 122/2019  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 
z dnia 30 kwietnia 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Budzowie z filią w Grodziszczu, 

Budzów 108, 57-214 Budzów: 
 

1. Halina Krystyna Bocan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Żdanów 

2. Robert Buła, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Stoszowice 

3. Sylwia Marta Buła, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stoszowice 

4. Kamila Teresa Galik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lutomierz 

5. Ewelina Haber, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Suszka 

6. Krzysztof Piotr Jagiełło, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Wrocław 

7. Aleksandra Katarzyna Marcinek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 
(uzupełnienie składu), zam. Budzów 

8. Piotr Kazimierz Piwkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ząbkowice Śląskie 

9. Sandra Małgorzata Scheitza, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Ząbkowice Śląskie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Budzowie z filią w Grodziszczu, 

Grodziszcze 4, 58-262 Ostroszowice Budzów: 
 

1. Renata Halina Borgula, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Stoszowice 

2. Ewelina Katarzyna Ćwiok, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lutomierz-Kolonia 

3. Lucyna Halina Foniok, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Rudnica 

4. Jolanta Marta Selwa, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 
składu), zam. Grodziszcze 

5. Paulina Woźniczka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Stoszowice 

6. Jerzy Woźny, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Jemna 

7. Zuzanna Anna Zyguła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jemna 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Przedborowa 30, 57-208  Przedborowa: 
 

1. Violetta Elżbieta Miechurska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Budzów 

2. Alicja Marzena Moczko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Przedborowa 

3. Agnieszka Anna Oczek-Woźny, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jemna 

4. Dominika Pieczonka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Stoszowice 

5. Renata Halina Szmigiel, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Stoszowice 

6. Dominik Stanisław Świętoń, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przedborowa 

7. Barbara Krystyna Zając, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lutomierz 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Srebrnogórska Przestrzeń Artystyczna, pl. Wypoczynkowy 4, 

57-215 Srebrna Góra: 
 

1. Zdzisław Biel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Srebrna Góra 

2. Katarzyna Foniok, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Rudnica 

3. Irena Kucharska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Budzów 

4. Małgorzata Kucharska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Srebrna Góra 

5. Beata Katarzyna Macura, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Srebrna Góra 

6. Agnieszka Karolina Maj, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Laski 

7. Mariola Izabela Szypuła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Srebrna Góra 

8. Marta Więckowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Budzów 

9. Urszula Teresa Woźniczka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 
(uzupełnienie składu), zam. Stoszowice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Stoszowice 43, 57-213 Stoszowice: 
 

1. Helena Stefania Głąbińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Stoszowice 

2. Daniel Marcin Jabłoński, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU 
(uzupełnienie składu), zam. Stoszowice 

3. Małgorzata Komar, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stoszowice 

4. Karolina Krystyna Kulig, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Stoszowice 

5. Zofia Kwaśniewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Budzów 

6. Anna Katarzyna Rudoman, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stoszowice 

7. Kamila Iwona Siembab, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Ożary 

8. Aneta Elżbieta Wolan-Tomczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 
Stoszowice 

9. Agnieszka Katarzyna Zalas, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ząbkowice Śląskie 

 

 


